PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito do Município de Nova Laranjeiras/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO
A HJOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD do Concurso Público n.° 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD  conforme disposição
do Edital de Abertura n.° 01/2019.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

               Nova Laranjeiras/PR, 09 de Março de 2020.

JOSÉ LINEU GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL N.° 14/2020
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

CONCURSO PÚBLICO PÚBLICO N.° 01/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJ TITULOS DIDATICA PCD
NOTA
FINAL

CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE

122888 ROBERTO DO CARMO DE ANDRADE 74.00     X 74.00 1 OFICIAL ADMINISTRATIVO 17/09/1987 6.00 8.00 16.00 44.00

125118 DANIEL VINICIUS FERREIRA 72.00 3.50 17.00 X 92.50 1 PROCURADOR JURÍDICO 17/06/1987 10.00 6.00 12.00 44.00

ANEXO ÚNICO

EDITAL N.° 14/2020
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

CONCURSO PÚBLICO PÚBLICO N.° 01/2019